
Festulolium
Ranné jílkové festlolium

vysoký výnos

rychlý růst na jaře

ranná odrůda

dobré obrůstání

Festulolium ACHILLES je určen především pro využití na
orné půdě, popř. do dočasných luk a pastvin, neboť velmi
dobře obrůstá i při vícesečném využívání. Byla ověřena jeho
dobrá výkonnost jak v čistých kulturách, tak i ve směsích s
travami, jetelem lučním a vojtěškou. V čistých kulturách při
výsevu 35-40 kg.ha-1 jej lze využívat jak k přímému
zkrmování, tak i ke konzervaci silážováním. Při třísečném
využívání je podle stavu porostu může být sklízen tři i více
užitkových let.

ACHILLES se osvědčuje také v jetelotravách na orné půdě.
Jetelotravní směsi poskytují výnos přesahující 80 t zelené
hmoty  a 19 t.ha-1 sena.

ACHILLES lze také využít v trvalých lučních a pastevních
směsích, kde může nahradit jílek vytrvalý tetraploidní

ACHILLES
Festulolium

DLF, Ny Oestergade 9, DK-4000 Roskilde, Tel: +45 46 33 03 00, E-mail: dlf@dlf.com


	ACHILLES



